
 Pl.           Verein 1.D 2.D 3.D 4.D Ges.

1. 446 459 454 450 1809
2. 368 385 372 426 1551

1. Levi Windel SV Mackenrode 125 160 153 139 577
2. Marten Rümenapf SV Sattenhausen 122 133 113 138 506
3. JoKo Scharberg SV Landolfshausen 136 114 123 129 502
4. Mika Selmigkeit SV Sattenhausen 68 105 63 122 358
5. Till Ostenecke SV Niedernjesa 91 90 0 0 181

1. Naja Laukamp SV Landolfshausen 185 185 178 182 730
2. Juna Flohr SV Niedernjesa 128 147 141 162 578
3. Lina Becker SV Niedernjesa 135 115 108 145 503
4. Amy Bonja SV Niedernjesa 105 123 123 119 470
5. Maja Aschmann SV Niedernjesa 0 0 0 0 0

Pl. Vorname Name Verein 1. D 2.D 3.D 4.D Ges.

1. Naja Laukamp SV Landolfshausen 185 185 178 182 730
2. Juna Flohr SV Niedernjesa 128 147 141 162 578
3. Levi Windel SV Mackenrode 125 160 153 139 577
4. Marten Rümenapf SV Sattenhausen 122 133 113 138 506
5. Lina Becker SV Niedernjesa 135 115 108 145 503
6. JoKo Scharberg SV Landolfshausen 136 114 123 129 502
7. Amy Bonja SV Niedernjesa 105 123 123 119 470
8. Mika Selmigkeit SV Sattenhausen 68 105 63 122 358
9. Till Ostenecke SV Niedernjesa 91 90 0 0 181

10. Maja Aschmann SV Niedernjesa 0 0 0 0 0

Einzelwertung gesamt ( männlich und weiblich):

RWK- Schüler 2024

Mannschaftswertung:

SV Landolfshausen
SV Niedernjesa

Einzelwertung  männlich

Einzelwertung weiblich



 Pl. Verein 1.D 2.D 3.D 4.D Ges.

1. 885 895 914 880 3574
2. 691 836 767 749 3043

1. Jaron Brilzke SV Settmarshausen 279 308 294 290 1171
2. Janik Gerke SV Landolfshausen 259 293 230 266 1048
3. Marlon Schleiff SV Settmarshausen 267 272 230 255 1024  
4. Narthan Ritzau SV Geismar 145 256 243 204 848

1. Victoria Masurowski SV Landolfshausen 368 369 370 370 1477
2. Enna Pape SV Landolfshausen 309 313 330 338 1290
3. Emma Zoe Buth SG Dramfeld e.V. 319 308 322 316 1265
4. Amely Freimuth SG Dramfeld e.V. 271 327 316 300 1214
5. Pauline Kudwien SG Dramfeld e.V. 295 260 276 264 1095

Pl. Vorname Name Verein 1. D 2.D 3.D 4.D Ges.
        

1. Victoria Masurowski SV Landolfshausen 368 369 370 370 1477
2. Enna Pape SV Landolfshausen 309 313 330 338 1290
3. Emma Zoe  Buth SG Dramfeld e.V. 319 308 322 316 1265
4. Amely Freimuth SG Dramfeld e.V. 271 327 316 300 1214
5. Jaron Brilzke SV Settmarshausen 279 308 294 290 1171
6. Pauline Kudwien SG Dramfeld e.V. 295 260 276 264 1095
7. Janik Gerke SV Landolfshausen 259 293 230 266 1048
8. Marlon Schleiff SV Settmarshausen 267 272 230 255 1024
9. Narthan Ritzau SV Geismar 145 256 243 204 848

SV Settmarshausen

RWK- Jugend 2024

Einzelwertung Jugend gesamt ( männlich und weiblich):

Mannschaftswertung:

SG Dramfeld e.V.

Einzelwertung männl

Einzelwertung weibl.



Pl. Verein 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Ges.

1. 1077 1076 1073 1073 4299
2. 1050 1057 1072 1067 4246
3. 942 921 1002 955 3820
4. 925 942 942 958 3767
5. 818 899 943 916 3576
6. 844 824 901 899 3468
7. 766 867 832 865 3330
8. 601 671 625 674 2571

1. Joschua Pruß SV Geismar 336 344 352 343 1375
2. Marlon Stein SV Rittmarshausen 309 334 346 333 1322
3. Jonas Sottmann SV Roringen 294 331 335 326 1286
4. Leo Neitz SV Germ. Gr. Lengden 295 328 319 323 1265
5. Florian Köppel SV Diemarden 313 274 320 318 1225
6. Mattheo Hampe SV Rittmarshausen 303 307 267 314 1191
7. Joshua Frey Dippel SV Roringen 267 286 293 284 1130
8. Paul Bause SV Geismar 278 265 265 319 1127
9. Jonas Hemmerling SV Landolfshausen 203 253 281 266 1003

10. Felix Rust SV Geismar 230 215 284 237 966

1. Mia Laukamp SV Landolfshausen 373 375 372 359 1479
2. Sina-Marie Hartmann SV Settmarshausen 351 355 367 363 1436
3. Katharina Schäfer SV Diemarden 278 292 315 274 1159

1. Yannic Kerll SV Holzerode 304 321 321 333 1279
2. Gerret Enst SV Rittmarshausen 313 301 329 311 1254
3. Philipp Pauls SV Roringen 257 282 315 306 1160

1. Robina Köhler SV Mackenrode 373 373 371 383 1500
2. Zoe Windel SV Mackenrode 363 362 371 365 1461
3. Kim Scharff SV Holzerode 341 341 331 325 1338
4. Viktoria Meyer SV Sattenhausen 306 343 306 351 1306

SV Mackenrode
SV Landolfshausen

SV Holzerode
SV Germ. Gr. Lengden

SV Diemarden
SV Rittmarshausen
SV Roringen
SV Geismar

Mannschaftswertung:

Einzelwertung weibl. I

Einzelwertung männl I

Einzelwertung weibl. II

Einzelwertung männl. II

RWK-Junioren 2024



Pl. Name Vorname Verein 1. D 2.D 3.D 4.D Ges.

1. Robina Köhler SV Mackenrode 373 373 371 383 1500 I
2. Mia Laukamp SV Landolfshausen 373 375 372 359 1479 II
3. Zoe Windel SV Mackenrode 363 362 371 365 1461 I
4. Sina-Marie Hartmann SV Settmarshausen 351 355 367 363 1436 II
5. Joschua Pruß SV Geismar 336 344 352 343 1375 II
6. Kim Scharff SV Holzerode 341 341 331 325 1338 I
7. Marlon Stein SV Rittmarshausen 309 334 346 333 1322 II
8. Viktoria Meyer SV Sattenhausen 306 343 306 351 1306 I
9. Jonas Sottmann SV Roringen 294 331 335 326 1286 II

10. Yannic Kerll SV Holzerode 304 321 321 333 1279 I
11. Leo Neitz SV Germ. Gr. Lengden 295 328 319 323 1265 II
12. Gerret Enst SV Rittmarshausen 313 301 329 311 1254 I
13. Florian Köppel SV Diemarden 313 274 320 318 1225 II
14. Mattheo Hampe SV Rittmarshausen 303 307 267 314 1191 II
15. Philipp Pauls SV Roringen 257 282 315 306 1160 I
16. Katharina Schäfer SV Diemarden 278 292 315 274 1159 II
17. Joshua Frey Dippel SV Roringen 267 286 293 284 1130 II
18. Paul Bause SV Geismar 278 265 265 319 1127 II
19. Jonas Hemmerling SV Landolfshausen 203 253 281 266 1003 II
20. Felix Rust SV Geismar 230 215 284 237 966 II

Einzelwertung Junioren gesamt ( A+B, männlich und weiblich):

RWK-Junioren 2024


	Web

